

انتخاب هیئت رئیسه یا تصویب بقیه اعتبارنامه ها

پیش از ظهر دیروز اعتبارنامه سه ریم اذعده نمایندگان حاضر در مجلس تصویب رسید و آقای رئیس مجلس رسمیت جلسه را اعلام نمودند. مطابق نظامنامه پس از آنکه مجلس رسمی شد نمایندگان میتوانستند با انتخاب هیئت رئیسه دائمی مجلس اقدام نمایند و دیروز جد از آنکه مجلس رسمیت یافت چنین نظری اظهار شد ولی اکثریت معتقد بودند که چون در نظامنامه قید شده است مجلس (میتواند) با انتخاب هیئت رئیسه دائمی میادرت ورود مامش ننیدند از اینکه تصویب بقیه اعتبارنامه ها اقدام کنند و انتخاب هیئت رئیسه را به بعد معول سازند.

دیروز تا آخر وقت اعتبارنامه ۹۲ غرض نمایندگان مورد تصویب و موافقت مجلس قرار گرفت و رو به مرتبه دودوم سه شازده نفر در مخالفت و اقام شده اند. آنچه از افکار و نظریات معارف پارلمانی استنباط میشود، نظر این است که در جلسه فردا نیز مانند جلسه دیروز رفتار شود یعنی ابتدا تکلیف پرونده های انتصابی که گزارش های آن از شعب حاضر میشود مطرح گردد و بعد پرونده هایی که در وقت رفت قرار گرفته مطرح و موافقت و مخالفت نظریات خود را اظهار دارند و تکلیف این ۹۶ نفره امیال مامه موقوفه روشن گردد و سپس با انتخاب هیئت رئیسه مجلس میادرت ورود کنند. یکی از جهاتی که آقایان نمایندگان مایل هستند که ابتدا تکلیف اعتبارنامه های که مورد مخالفت واقع شده معین گردد، اینست که نسبت به آقای تقی زاده برای ریاست مجلس نظر دارند و اگر بنا باشد برونده انتصابی ایشان در مخالفت باشد اینچنین این منظور مشکل بنظر میرسد و شاید باموازی قانونی وقت ندهد.

بعضی اعتماد دارند که پرونده انتصابات تبریر و ارجح به آقای تقی زاده مقدم رسای پرونده ها مطرح شود که مجلس زود تر وارد کار گردد، گویانکه رای اکثریت مجلس در این باره قاطع است و اگر اکثریت رای دهد مبنی بر تصویب پرونده ها عمل کنند ولی خارج از اصول و قواعد پارلمانی است که پرونده شازدهم را مقدم بر همه قرار دهند بهین جهت نظر اغلب از آقایان نمایندگان که در این باره با ایشان مذاکره شده این است که مجلس حالت عادی و جریان طبیعی خود را از دست ندهد و پرونده ها طبق نظامنامه پرتیبی که مورد مخالفت قرار گرفته مطرح شود و پس از آنکه تکلیف همگی آن ها معین شد با انتخاب هیئت رئیسه دائمی عمل شود.

در جلسه تصویب اعتبارنامه ۹۲ قرار اقدام شده و اگر در جلسه یا سه جلسه دیگر صرف وقت گردد تکلیف تمام پرونده های انتصابی موقوفه معین میگردد و در این صورت آحاد لی مجلس تنها یک هفته یا دوازده روز متوقف میمانند و این ده روز در جریان کار چیزی نیست زیرا این کشور ماه ها بدون مجلس بوده و وقتی هم مجلس داشته باشد دوره چهارم در گرفتار آن تشنج و اختلافات معیوب بوده که حتی چند ماه مجلس خود بخود تعطیل گردید و وقتی هم دار بود کاری از پیش نبرد.

بنابراین اگر اذعده انتصابی اعتبارنامه ها عموما معین خود و مجلس باغاطری آسوده وارد کار شود براتر بهتر است از اینکه کار انتخاب هیئت رئیسه را مقدم بدارند و مجلس در این تشنج باقی بماند و شاید تشنج بیشتر و شدید تر گردد.

مقالات وارده

قلم آقای ضیاءالدین قنات وکیل پایه اول دادگستری

شورای عالی قضائی تنها راه اصلاح دادگستری

من از قدیم هر گاه پیشنهادی جهت اصلاح قوه قضائیه بدستگاه دولت امتناع دارم و معتقدم فساد قوه قضائیه ناشی از تضاد دولت و قضا است زیرا قوه قضائیه با استقلال که قانون اساسی آن عطا نموده با قوت حاکمیتی که دارد و با صلاحیتی که برای جلوگیری از جرائم و اعمال خلاف قانون دارد باب ظلم قوه مجریه ما نیست قوه مجریه ما بر حسب موازین و اصول و با رعایت سوابق و صلاحیت اشخاص تشکیل نمیشود قوه مجریه ما با تشدید یک سلسله مقدمات و تحریکات و دست بندی ها و وعده های مخصوص و تمای برای انتفاع بوجود می آید و از همان لحظه برای حفظ خود از سقوط و ادامه دادن ریاست و مقام بر کرسی وزارت و شکستن مخالفین و تقویت پایه مالی مواظقت از ارتکاب بیهوده گریه منتهیات قانونی با ندهد. در اینصورت قوه مجریه ایران نمیخواهد یک دستگاه قضائی جادل و بالغ ورشید و شجاع و وطن دوست و پای بند با اصول و قواعد و ملاحظات با کمال و قوانین مادی سده های آئین نمایانیت هوس آمیز و احساسات وحشت انگیز آنها را احاطه نماید.

قوه مجریه کشوری خواهی داد ستانی داشته باشد که با تضای وظائف قانونی هم روز از اصولهای زندان با خبر باشد از خرج بیت المال در غیر مصرف موقوف جلوگیری کند از تصمیمات خلاف قانون از تدبیر و بی اعتدالی از ظلم و بی ادبگری از جعل و تدویر در اسناد دولتی و انتصابی از بستن و سوزن از شکن و غراب کردن مامات نماید مگر اصلاح قوه قضائیه غیر از این است که باید مقامات قضائی از هر گونه قانون شکنی جلوگیری کنند تا در نتیجه حسن رفتار آنها.

خطا کار بجای خود بنشیند و خدمتگذار بروج و فکر و احساس نبیید خود امیدوار باشد آیا این رویه مطلوب قوه مجریه در وطن عزیز ماست البته غیر.

پس قوه مجریه پیوسته در صدد است از قدرت تضاد و بکا هد و اختیار آن را بدست بگیرد لهذا کاهی بوسیله ایجاد دادگاه های اختصاصی مقداری از صلاحیت قوه قضائیه میکاهد و زمانی بوسیله امکان عزل و نصب قضات و نقل و انتقال های بی منطق بر حسب تمایلات و کلا ه و زور راه استدعا را فرمادند و اما اقوام خوششان پولدارها زنده گانی قضات را متزلزل میسازد و استقلال فکر و اراده را از آنها سلب میکند و بوسیله کسر کردن از بودجه وزارت دادگستری یا خرج بودجه در محفل بازرسی های غیر لازم و خرج سفرهای بی مورد و هزینه های غیر لازم مصارف دستگاه قضائی را کاسته از بسط عدالت و سودرخت حکومت قانونی جلوگیری میکند افزون بار و مبارز را ذلیل و افراد دست خست و ضعیف النفس و معیوم و وزیر و توبه خوان و رشوه خوار با تقویت میکند تا جایی که فشار زندانی و ناله زن و فرزند آنها را مستمال پایه در صحنه سوم

ابر از تاسف و انزجار نسبت به مظالم امپریالیسم هلند در کشور اندونزی

بیانات آقای علی اصغر حکمت وزیر مشاور در انجمن روزنامه نگاران

دیروز از ساعت شش بعد از ظهر هند و زبانی از مدیران و نویسندگان جراید مرکز در انجمن روزنامه نگاران گرد آمدند که نسبت به مظالم امپریالیسم هلند در کشور اندونزی ابراز نگرانی کردند. در این جلسه آقایان علی اصغر حکمت وزیر مشاور و سلمان اندی وزیر کار و تبلیغات حضور داشتند در بادی امر آقای صفوی مدیر روزنامه کوشش و رئیس انجمن روزنامه نگاران از طرف مدیران جراید و نویسندگان مطبوعات شرح موثری مبنی بر همدردی نسبت به حالت مظلوم و همکشی اندونزی را در اندونزی و سپس آقای علی اصغر حکمت پشت میز خطابه رفته و مطالب زیر را اظهار داشتند:

«لبنه خاطر شریف آقایان از حوادث غم انگیزی که اخیرا در اندونزی روی داده است آگاه شده و از احساسی که این وقایع در افکار عمومی جهانی و مخصوصا در مساله اسلامی ایجود نموده بنویسم میبویق هستند»

حیله نا بهنگام دولت هلند بر جمهوری اندونزی بمصوبه اذعده آزادی و استقلال آن مملکت شاخته شده در مردم ایران یزایداد نا می و ناسف بسیار کرده است و همه ایرادها بنوبت خود در این تاترش کت داود مخصوصا مطالبات ایران که در این باره ابراز احساسات شریکه کرده اند.

دولت ایران از جهت اینک حقوق یک ملت اسلامی و آزادی که تازه در وادی استقلال و آزادی قلم گذاشته است مورد تعرض می گردد متأسف است

آقایان میدانند که جمهوری اندونزی مملکت وسیعی است که در چندین جزیره در جنوب شرقی آسیا واقع شده که دست بروی آن رو به پرتی و پهن خنالك متحده آمریکا و لیکن مساحت خاک آن ۷۳۰ هزار میل مربع میباشد

نام اندونزی از دو کلمه یونانی اشتقاق یافته: اندون یعنی هند و نوس یعنی جزیره و این کلمه «جزایر هند» ترجمه میشود. در این جزایر نزدیک ۲۰ میلیون نفوس بشری سکونت دارند و در میان ساکنین این جزایر عناصر مسلمان که در جاوه و سوماترا و بالی و بورنو و زده کالی میکنند در مراحل عالی تمدن و در کمال تعلیم و تربیت هستند و تکیه او بر ادوار قرون وسطی را طی نمینود مردم این جزایر دارای فرهنگ و معارفی واقعی بودند و آثار هنر و صنعت از خود بجای گذاشته اند

آثار تاریخی و یادگارهای باستانی که از قرون هشتم و نهم مسیحی در جاوه و سوماترا موجود است از آثار صنعتی و آیینی مشابه خود در اروپا که از همان قرون باقی مانده دست کمی ندارد و هنوز ظرافت و جمال و استحکام آن مورد احباب بینندگان است. خط و سواد در میان آن مردم از عهد قدیم متداول بوده است و صد چند صد با سواد در آن مملکت از نسبت پورسان با سواد در بسیاری از ممالک غربی که دوی تمدن میکنند کمتر نیست. هندو مسلمانان معجم الجزایر هندی در حدود ۵ میلیون است که اکثریت

قلم آقای سر هنک دکتر محمد نامه

۲۵۵ لیتر آب برای یگنفر در روز کافی نیست

در گزارشیکه روز سه شنبه گذشته پرخش اعلی حضرت مایونی رسیده است آب مصرفی تهران به قدر ۲۹۶ متر مکعب در نایه بر آورد شده است که اگر جمعیت شهر یک میلیون نفر در نظر گرفته شود بهر نفر در ۲۴ ساعت قریب ۲۲۵ لیتر میرسد و این مقدار برای شهری که دائما در توفه است و همه روزه ساختمان های متعدد در آن میشود کافی نیست زیرا در هر شهری آب برای مصارف زیر لازم است اولاً برای مصارف فردی (برای آشامیدن) مصروف آشامیدن و شستن و حمام و غیره

بقیه در صفحه سوم

دولت هلند مایل است بجنک با اندونزی به اختتامه لند هلند بیا یک هواپیمای هندی را سرنگون کرده و چهار تن سر نشینان انگلیسی آن بقتل رسیده چهار پالشگاه هفت آمریکا در آندونزی طعمه حریق شد

دولت شوروی در کنفرانس معاونین وزرای امور خارجه در لندن شرکت خواهد کرد دولت شوروی مایل است قرارداد بازرگانی با ایتالیا منعقد کند - وزیر جنگ آمریکا وارد آلمان شد - ژنرال دگل روز هاتون نطق مهمی در پارلیس ایراد خواهد کرد - دیروز شورشیان یونان بربك دهكده حمله کردند - نمایندگان جراند اسلامی در لندن اتحادیه مخصوصی تشکیل دادند - دولت سوریه ۶۵ میلیون دلار باید قسط اجازه لوله کشی نفت را از شرکت نفت سعودی بگیرد - ملك فیصل وارد اسکندریه شد ۴۰۰۰ یهودی قاچاقچی از پیاده شدن بنگاه فرانسه خودداری کردند

نمایندگان آلبانی و بلغارستان و یوگوسلاوی با تصمیمات کمیته تحقیق بالکان مخالفت نمودند

دولت شوروی برای یازدهمین بار از حق و تواستفاده گرد

حکومت هلند حاضر است بجنک اندونزی خاصه دهد

رادیو نادر نودیک - سنگنوی وزارت امور خارجه هلند دیروز اظهار داشت که دولت هلند سیمانه مایل است حدی برای جنک قلمی در اندونزی قائل شود و بجنک در این کشور خانه مارش گذشته صاف ناموقی که کنفرانس ملل آسیایی در دهللی تشکیل مییافت عهدنامه با دولت هلند که قبل از جنک این جزایر را در تصرف داشت منتهی شده که نام نگار جهانی معروفست که در تقریر این عهدنامه اختلافاتی مابین جمهوری اندونزی و دولت هلند موجود بود ولی تمام چپایان خوشنود بودند که در اثر مساعی جبهه جبهه دول دو لرات جهان اختلاف اساسی فی مابین برقم شده و این جمهوری سمنان میروند که آزادانه مراحل عمران و آبادی و تمدن را سیر نمایند

ولی باید گفت که حصول پیشرفت های مدنی و اقتصادی برای هیچک از دول آسیایی نیست مگر آنکه از طرف دول دیگر مخصوصا همسایگان آن مملکت حسن نیت و حسن سلوک در باره آنها ظاهر شود

اکنون چقدر مایه تاسف است که مشاهده میشود در عوض مساعدت مادی و معاضدت اخلاقی و همکاری جقی از طرف دولتی که سابقه طولانی در آن مملکت دارد با قوای مسلح و نیروی شونه و تاسیسات عسری و آبادی های آن مملکت در معرض زوال و اهدام قرار گیرد

این جانب هیچوقت فراموش نمی کنم یک جبهه پرمنی و پراحساسی که نایته جزایر مستقل فیلیپین در کنفرانس روابط ملل آسیایی دوما مارش گذشته اظهار کرد در آن جا گفت «امریکایی ها در جزایر ما مانند مملد آمدند و مانند دوست رفتند» اما کنش این دستور پرمغر و هنایی رفتار همه دول نسبت به مستمرات خود بود باری اکنون بر خلاف انتظار پس از جنک جهانی این نصنن بار است که مشاهده می شود که یک مملکت شرقی در معرض تاخت و تاز قوای استعماری غرب قرار می گیرد و یک مملکت نوزاد آسیایی مورد تهاجم یکی از ممالک اروپایی واقع می شود

در این هنگام که دنیا هنوز در آوازش نهدیده و هنوز زخمها و جراحت ها و زده بریکر تمدن بشری التیام نیافته افراد بشر مراحل سخت و تاریکی را از قسط و غلا و امراض و تشنجات سیاسی طی می کنند چقدر مایه تاسف است که اندونزی که جزایر حاصل خیز آن می تواند از محصول شکر و نفت و فلزات و چایو که گنه ولاستیک خود باصلاح امور اقتصادی جهان یاری شایانی نماید در معرض جنک و جدال واقع شود و بیم آن میروند نه مزاحم سر سبز و محصولات مفید و سودمند آن کشور رخنه تبدیل بمساری خاکستر شود

بقیه در صفحه ششم

وزیر جنک آمریکا در آلمان

رادیو لندن - مستر وینال وزیر جنک آمریکا دیروز با هواپیمای واشنگتن طرف آلمان رهسپار شد تا با ژنرال کلی فرمانده کل نیرو های امریکائی در منطقه متصرفی امریکادر آلمان مذا لراتی بعمل آورد

نطق سیاسی دو فرم رادیو لندن - انجمن سیاسی بایم ژنرال دو گل دیروز تقاضای باقیم شهر بایرین تقدیم داشت و از این انجمن تقاضا کرد که ژنرال دو گل اجازه بدهد روزه ماه اوت آینده در انجمن مزبور یک نطق مهم سیاسی ایراد بنماید رئیس انجمن اظهار داشت که این تقاضا را مورد رسیدگی قرار خواهد داد

حمله شورشیان یونان

رادیو بیروت - از آن خبر میرسد که یک عده از شورشیان یونان دهكده مولوس واقع در مغرب لامیاحه نموده و چندین خانه را در این دهكده خراب کرده و آتش زده

رادیو لندن - از آن خبر میرسد که شورشیان یونان دیروز دهكده را در جنوب یونان تصرف کردند

شما از این صحرای سنگلج

که هر روز از برابر آن عبور می کنید اطلاعات کامل ندارید - بندها در بنیولهای آن و بعضی شما چه خبر است - اطلاعات هفتگی روز جمعه - از دورن غراب های سنگلج - خطایی بیرون کشیده و یا عکس - تلخ و شیرین را درهم آمیخته و تقدیم شما میکنم - حقا اطلاعات هفتگی را روز جمعه بخوانید

بقیه در صفحه سوم

بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه اول

شهرزادین ترکیه

دو ابدولندن - سه تن از شهرزادان ترکیه دیروز با هواپیما وارد لندن شدند این افراد مهمان شورای عالی انگلستان خواهند بود.

مشار ابراهیم منظور مطالعه در امور آبادی های شهر و عمران کشور ترکیه با انگلستان آمده است.

دعوت شوروی

زای شرکت در طرح مارشال

رادیویروت - از نیویورک خبر میرسد که در جلسه دیروز کمیته اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متفق نایبند فرانسه از نایبند شوروی دعوت کرد که دولت شوروی روش خود را نسبت بطرح اقتصادی مارشال تغییر دهد و در اجرای این نقشه شرکت کند زیرا دولت فرانسه مایل است که شوروی هم در اصلاح اوضاع اقتصادی اروپا سهمی داشته باشد.

میسو بورس نایبند فرانسه ضمن گفت که فرانسه میسر دارد دولت شوروی از بدین خود نسبت بطرح مارشال صرف نظر کند.

روابط اقتصادی ایتالیا

با فرانسه و شوروی

رادیویولندن - رادیو پاریس اطلاع داده که دیروز یک قرارداد بازرگانی و اقتصادی بین ایتالیا و فرانسه منعقد شد.

ازوم خبر میرسد که سفر شوروی درم دیروز بکنت اسفوزا وزیر امور خارجه ایتالیا پیشنهاد نموده که دولت ایتالیا یک هیئت اقتصادی بسكو اعزام دارد تا باره امور بازرگانی مذاکراتی با دولت شوروی بعمل آورد.

پول که شرکت نفت

کشور رستان سعودی به

دولت سوریه میدهد

رادیو بخارزدیک - از دمشق خبر میرسد که شرکت نفت کشور سوریه سودی قریب به ۶۰ میلیون دلار به دولت خواهد پرداخت این پول قسمتی از مینای است که شرکت نفت سوریه در است بترول سوزیه به دزد تادولت سوریه اجازه کشیدن لوله های نفت شرکت را از خاک سوریه بدهد.

زدو خورد در محل الدروز

رادیو بخارزدیک - دیروز در استان جبل الدروز سوریه زدو خوردی میان افراد دو عشیره مهم در خصوص اختلافی در موضوع انتصابات سوریه وجود داشت روی داده.

دولت سوریه مجبور شد برای حفظ امنیت نیروهای باستان مزور اعزام دارد و این نیروها توانستند با تدبیرات خاصی امنیت را برقرار کنند.

در این زدو خورد چند تن زخمی شدند.

ملك فیصل دوم در اسکندریه

رادیو بخارزدیک - دیروز کشتی حامل ملك فیصل دوم پادشاه عراق و همراهانش از بیروت بطرف اسکندریه رهسپار شد.

ملك فیصل و وزیر و وزیر اسکندریه میمان دولت مصر خواهند بود.

در تدریج و رئیس جمهور لبنان ملك فیصل را وادامه نمود.

مذاکرات نائب السلطنه

هندوستان با ایشواریان هند

رادیو دهلی - دیروز در وقت بان نائب السلطنه هندوستان ریاست جلسه شورای تقسیم هندوستان را عهده دار شد.

با بداد نیز مذاکراتی با گاندی و نیرو و سردار پاتل بعمل آورد و مذاکرات آنها مدت دو ساعت طول انجامید.

این مذاکرات در باره تشکیل کابینه و مینویس جدید هندوستان بود فرد موت این حد از ظهر هم بمجلس ملی جناح مله لرائی جمل آورد.

گاندی به کشمیر می رود

رادیو دهلی - مسر ناسدی فردا از دهلی بطرف کشمیر رهسپار میشود.

مشار الیه قبل از مسافرت اظهار نموده که منظور وی از این مسافرت بکشمیر اقتاع چهارم - کشمیر برای اذیت به هندوستان نیست بلکه خود چهارم باید این تصمیم را بگیرد.

اعلامیه بازرگانان

با نهایت تأسف و تألم و تأثر در روزنامه لیسان بقم آقای عبدالعزیز نیکو پوریس معتمد اتاق بازرگانی فرات گردید نه حالی از تکلیف اداره ای اختارات و سوء تفاهات بود و ضمناً اشاراتی بکناره گیری معظم له از سمت ریاست اتاق بازرگانی شده بود. این خبر موجب حیرت فوق العاده در مجال اقتصادی و بازرگانی گردید. زیرا معظم له که در طول سالهای متعددی با عهده دار بودن وظیفه انتقاری ریاست اتاق از بسیاری منافع شخصی و تجارتي صرف نظر نموده و همیشه نظریات و پیشنهادات مفید اقتصادی خود را برای تقویت نیروی اقتصادی و منظور هدایت طبقه تجار و اصناف در دسترس و استفاده عموم قرار داده اند و یک چنین شخصی نه با علاقه مضطرب پوسته در فرم اشکالات غیر هادی مبارزه کرده و در ایجاد تسهیلات تجارتي و اعتقاد قرار داده ای بازرگانی و در تهیه وسائل تکثیر قنوه تولیدی ملکیت شب و روز با جدیت و کوشش فوق العاده اقدامات مؤثر و مفید نموده اند آنچه جریان پیش آمده است که موجب دلزدگی معظم له گردیده و چه ماس این مرد مبارز و ورزیده و معیوب را توانسته است تشویق بکناره گیری از این مقام ملی و بسیار حساس ملکیت نماید؟

باعت نهایت تأسف است که جناب آقای بیکور با اقدامات مفیدی که همیشه در پیوند وضع اقتصادی کشور بجل آورده اند و همین جهت مقام شخصیت و محبوبیت خاصی بین همه به خصوص در طبقات بازرگان تحصیل کرده اند و با اینکه بطوری علاقه ورشته های معنوی خود را با این طبقه تحکیم و تثبیت نموده اند و شایستگی و صلاحیت خود را بقدری اثبات کرده اند که تمام طبقات اقتصادی و رفیقانه تهران از روی کمال صمیمیت و صداقت معظم له را بشانه کی مجلس شورای ملی از طرف خود فرستاده و معذرت معظم له در کناره گیری پافشاری و ایستادگی نمائند.

ما بازرگانان امضا کننده زیر با کمال صمیمیت تأسف فوق العاده خود را از این پیش آمده ابراز کرده و هنوز تصمیم ایشان را قطعی نفرموده و مصرا از معظم له تقاضا داریم که با ادامه ریاست اتاق بازرگانی و رهبری و مساعدت های خود را نسبت بامور اقتصادی فریغ نفرمائید و دوستان و معتمدین بخود را برین امتنان سازند.

ما بازرگانان امضا کننده زیر با کمال صمیمیت تأسف فوق العاده خود را از این پیش آمده ابراز کرده و هنوز تصمیم ایشان را قطعی نفرموده و مصرا از معظم له تقاضا داریم که با ادامه ریاست اتاق بازرگانی و رهبری و مساعدت های خود را نسبت بامور اقتصادی فریغ نفرمائید و دوستان و معتمدین بخود را برین امتنان سازند.

حاج محمد حسین باورغروشان - حاج محمد حسن اخوان - حاج آقا بزرگ - فرداش - حاج محمد صادق فاتح - مهدی نبازی - حاج حسن آقا چایچیان - حاج علیقلی کشانی - محمد مهدی لاری - حاج محمد رضا طاقی - حاج میرزا عبداللہ فرداش - عبدالوهاب فاتح - حسن نورس - محمد حسین لیلی واخوان - محمد خسرو شاهی - حاج میرزا احمد تهرانی - حسن کشانیان - حاج محمد عاصمی - حاج محمد تقی کی نژاد - شرکت نسبی اخوان - حاج میرزا عبداللہ مقدم - حاج سید محمود لاجوردی - حاج هادی مقدم - حاج میرزا احمد عبداللہان - حاج سید ابوالقاسم قاسمی - علی لاری - غلامرضا مهاجر اسکوتی - حاج محمود عاصمی - حاج سیدرضا مجید - حسن هاشمی رضاحکیمزاده - حاج عباس اخوان - حاج علی آقا صدیقی - سید کاظم میر - حاج محمد نطاش و شرکاء حاج میرزا حسن بیکدار - تجارتخانه طوری - شرکت سهامی ابراهیم جبراه اخوان - شرکت سهامی ایران و غرب - حسین نوچک زاده - حاج ابراهیم حریری طرغ علامه الدین نقوی - حاج میرزا باقر امجدیان - حاج محمد جعفر محمدی - عبدالعزیز نادر پور - احمد جنیلزاده

شرکت تضامنی حاج محمد حسین اخوان و پسران - شرکت سهامی پنه ایران - میرادان پرتوی - احمد یزدی - شرکت سهامی جهان - قدرت الله سیرتی - زین العابدین - رامتی - ناصر قندی - حاج عباس حجره - حسن صالحی - هادی غنی - حاج حیدر امینی - شرکت نسبی مقدم و نوکیلی - محمد جواد حریری - عبدالوهاب رستار - حاج حسن فرداش - ابراهیم سالی - مرتضی تولائی - قاسمی - تجارتخانه مسودیا - معبودی - محمد بهروز - حاج سیداحمد مصطفی - حاج سید حسن سعادت - عباس عراقی کشانی اخوان - محمود کشانی - حاج واکبیر - شرکت سهامی بازرگانی مد - علی نوشتی - محمد حسین سبی - حواد کشانی - محمد حسن طاهر تجارتخانه شیخ فیض - محمدحضر - عیسی رضا سلامت - حاج محمد کیهان جعفرانقانی - احمد زارعی - حسین تبریزی - احمد کشانی - شرکت سهامی ایران و آمریکا - حاج سید ابوالطالب کازرویان - صادق عراقی - علی کرچی - حسین اصغری - کاظم و کیهان - محمد باقر کیلی - عظیم سمریانی - غلام چایچی - رحیم خان پور - حسین شرق - محمدخانم - شرکت مهر علی اسفندی - مرغورداری یزدی - شرکت معدنی - رضا برداری - اکبرزاده عباس قاضی - میرزا غلامحسین دلیل تهرانی - حاج میرزا علی اسفندی - دادی - علی شهبازی - معبود عزیززاده - قاضیان - عباس طهباز - جواهری جواد باورغروشان - علی حبیبی - سیاف شامروزی - ابراهیم عاصمی - علی لیر نقره چی - حسن رحمانی جواهری - زمردان - عباس آزادان تهرانی - نقره چی - حسین جواهری - جلال سعادت تهرانی - محمد کاظم جواهری - معبود بیکدار - علی نیکپور - حسن فرشی - سید عباس تهرانی توکی - حسن توکی - عباس منفی - صرافان اعظم - عباس معتمدی - احمد صافی - حسین بندار - ملا علی تاش - محمد شمس الدین - سیدزاده تونوچی - ابوالقاسم بندار - علی محمد مشکوفا - احمد محمدی - محمد تقی ابن - علامه حسین معروف - سید محمد حسین پور - جواد صفاری - مرتضی صدیق - محمد فرشی - شاهی - سید محمد امام - ناصر معتمدی - محمد فرشی - هادی و فاتیان معبود اخوان - ناصر موسوی - محمد صادق صافی - برادران بقالی - شرکت نسبی حبیبیان - حسین معاولیان - محمد علی مینویان - شرکت سهامی رهبر اصحاب جوان داشور - شرکت سهامی بازرگانی آوین - تجارتخانه فطی - علی لیر بوسنی زاده و برادران

شرکت نسبی لیسان کیانی - سید محمد باطولی - افشاریان - وحید خانقاری - حسن قاسمی - رضائوی - بزرگ چایچی - میر جواد اصیالی - محمد علی نهرمان - شرکت سهامی باورناتی کامیاب - شرکت تضامنی عبدالعزیز سلامت - شرکت نسبی قاسم هاشم شرکاء - سیدزاده سعادت لاجوردی - شرکت تضامنی ابوالفضل حسینزاده و شرکاء - احمد مرعشی - شرکت تجارتی ایرانیان - شرکت بازرگانی کوش - شرکت سهامی باورناتی غرضانیان - شرکت نسبی احمد نادر صافی - پسران - احمد احتاق - شرکت نسبی و رکن و شرکاء - علی رضائیان - شرکت نسبی نوشتی و شرکاء - ابوالحسن طهباز - محمد علی حبیبی - حسن قاسمی تهرانی - علی رحمانی - جواد داودزاده - علی لیر اعتماد - غلامحسین معیوبیان - نقره چی - محمد افشار - رضائندی - علی جواد مرشد - غنای الله سوریان - قاسم تهرانی - زواق رحمانی - اسمعیل خوشنویس - شرکت نسبی صادق میری - محمد یزدانی و شرکاء - حسین قس - احمد اخوان - و عده زیادی بازرگانان دیگر

شرکت نسبی لیسان کیانی - سید محمد باطولی - افشاریان - وحید خانقاری - حسن قاسمی - رضائوی - بزرگ چایچی - میر جواد اصیالی - محمد علی نهرمان - شرکت سهامی باورناتی کامیاب - شرکت تضامنی عبدالعزیز سلامت - شرکت نسبی قاسم هاشم شرکاء - سیدزاده سعادت لاجوردی - شرکت تضامنی ابوالفضل حسینزاده و شرکاء - احمد مرعشی - شرکت تجارتی ایرانیان - شرکت بازرگانی کوش - شرکت سهامی باورناتی غرضانیان - شرکت نسبی احمد نادر صافی - پسران - احمد احتاق - شرکت نسبی و رکن و شرکاء - علی رضائیان - شرکت نسبی نوشتی و شرکاء - ابوالحسن طهباز - محمد علی حبیبی - حسن قاسمی تهرانی - علی رحمانی - جواد داودزاده - علی لیر اعتماد - غلامحسین معیوبیان - نقره چی - محمد افشار - رضائندی - علی جواد مرشد - غنای الله سوریان - قاسم تهرانی - زواق رحمانی - اسمعیل خوشنویس - شرکت نسبی صادق میری - محمد یزدانی و شرکاء - حسین قس - احمد اخوان - و عده زیادی بازرگانان دیگر

شرکت نسبی لیسان کیانی - سید محمد باطولی - افشاریان - وحید خانقاری - حسن قاسمی - رضائوی - بزرگ چایچی - میر جواد اصیالی - محمد علی نهرمان - شرکت سهامی باورناتی کامیاب - شرکت تضامنی عبدالعزیز سلامت - شرکت نسبی قاسم هاشم شرکاء - سیدزاده سعادت لاجوردی - شرکت تضامنی ابوالفضل حسینزاده و شرکاء - احمد مرعشی - شرکت تجارتی ایرانیان - شرکت بازرگانی کوش - شرکت سهامی باورناتی غرضانیان - شرکت نسبی احمد نادر صافی - پسران - احمد احتاق - شرکت نسبی و رکن و شرکاء - علی رضائیان - شرکت نسبی نوشتی و شرکاء - ابوالحسن طهباز - محمد علی حبیبی - حسن قاسمی تهرانی - علی رحمانی - جواد داودزاده - علی لیر اعتماد - غلامحسین معیوبیان - نقره چی - محمد افشار - رضائندی - علی جواد مرشد - غنای الله سوریان - قاسم تهرانی - زواق رحمانی - اسمعیل خوشنویس - شرکت نسبی صادق میری - محمد یزدانی و شرکاء - حسین قس - احمد اخوان - و عده زیادی بازرگانان دیگر

شرکت نسبی لیسان کیانی - سید محمد باطولی - افشاریان - وحید خانقاری - حسن قاسمی - رضائوی - بزرگ چایچی - میر جواد اصیالی - محمد علی نهرمان - شرکت سهامی باورناتی کامیاب - شرکت تضامنی عبدالعزیز سلامت - شرکت نسبی قاسم هاشم شرکاء - سیدزاده سعادت لاجوردی - شرکت تضامنی ابوالفضل حسینزاده و شرکاء - احمد مرعشی - شرکت تجارتی ایرانیان - شرکت بازرگانی کوش - شرکت سهامی باورناتی غرضانیان - شرکت نسبی احمد نادر صافی - پسران - احمد احتاق - شرکت نسبی و رکن و شرکاء - علی رضائیان - شرکت نسبی نوشتی و شرکاء - ابوالحسن طهباز - محمد علی حبیبی - حسن قاسمی تهرانی - علی رحمانی - جواد داودزاده - علی لیر اعتماد - غلامحسین معیوبیان - نقره چی - محمد افشار - رضائندی - علی جواد مرشد - غنای الله سوریان - قاسم تهرانی - زواق رحمانی - اسمعیل خوشنویس - شرکت نسبی صادق میری - محمد یزدانی و شرکاء - حسین قس - احمد اخوان - و عده زیادی بازرگانان دیگر

روزنامه پارس

خبر مزدوج دو آن روزنامه که از نشر خواندنیا نقل شده استی در ملاقات انجمن با اشخاص نکلی مذوب و تعبیری که از این اطلاع مذوب شده همان اندازه بر اساس است متینی است طبق قانون مطبوعات این تکلیف را در اول شماره درج فرمایند.

۵۲۶۰-آ سر لشکر حسن ارفع

مندرجات روزنامه فردا

فصل مندرس - صورت کردن نایب لئون - بهاری عشق - عداوت منیه المله - غرب انجمن دی - همکاری کشور های آسیای خاوری مندرجات روزنامه فردا تشکیل میدهد که صبح شنبه با فراورهای چاپ و مقالات سودمند منتشر می شود.

روزنامه فردا را صبح جمعه از روزنامه فروش ها مطالبه و مطالعه فرمائید.

۵۲۸۳-آ

آقای حضر وراثت

تاریخ ۱۳۲۶/۱۲/۲۲ - آقای سید موسی اسکندانی زاده خاستنامه شماره ۱۰۵۷۲۲ باستاندیکبرک استنشاد و رونوشت خاستنامه و رونوشت خلاصه فوت بشماره ۹۲۱۲۵ دادخواست داده باینکه سید حسن اسکندانی به خاستنامه شماره ۱۰۵۷۵ در تاریخ سوم مهرماه ۱۳۲۵ در طهران جایزه دانی خود و فوت با آقای سید موسی متقاضی پسر و بانو میر بشماره ۱۰۵۷۸ و بانو میر بشماره ۱۰۵۷۹ که نام فامیلی آن اسکندانی میباشد دوشی دختی و بانو میر دارای خاستنامه شماره ۱۰۵۷۶ و بانو میر دوشی متوفی وراثت منحصرش میباشد پس از شنیدن خواهی دواهی مراتب - بوب متوالی ماهی یکبار در روزنامه رسمی نشر خاستنامه روزنامه اطلاعات آگهی میشود و با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی و نبودن منقضی بحسب تقاضا آگهی خود شدوینک اثر نشی وصیت نامه از منوفی دارد ظرف مدت مزبور ابرار والا هروصیت نامه غیر از رسمی و سری ابرار شود از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت اول ۲۶/۵/۲۶

رئیس شعبه ۷ دادگاه بخش طهران

شهاب الدین صدیقی

۵۲۳۰-آ

اجاره داده میشود

سالن سابق پارینا واقع در خیابان شاه رضا مقابل استخر بانام وسائل (برق - لوله کشی آب - توالت و غیره) که برای باشگاه - فروشگاه - و دفتر شرکت مناسب می باشد واکتاف من شود طالبین به آتای قریه می تلفن ۴۰۷۸ مراجعه فرمائید.

۵۲۷۷-آ ۳-۱

مطب دکتر محمد نامه

بمکتب آستان تادهم شهریور ماه تعطیل است.

۵۲۷۹-آ ۲-۱

بمکتبه باغ شجر بساحت قریبی ۲۵۰۰ متر دارای بکصد و بیست و نه هکتار و دوشت متر بنای یک اسکوپ و ورق سفارشیه روزی آب ملکی واقع در انتهای خیابان دولت قبهک (دروس) با ۸۰۰۰ متری شری آهوش و بنایت نازل بفروش میرسد برای نسب اطلاعات بیشتری تلفن ۹۲۹۵ مراجعه فرمائید.

۵۲۷۴-آ

مجلس گریم

خانواده های ققیه - گرزین - تنگینی - رویکران فوت شادروان بانو کلوم ققیه خواهر آقای عبدالوهاب ققیه و مادر آقایان حسن ققیه دکتر مرتضی ققیه - مصطفی ققیه را باستحضار دوستان و بستگان میرساند.

مجلس ترحیم آن مرحومه روز پنجشنبه هشم مرداد ز ساعت ۹ صبح تا ساعت ۱۲ در مسجد محمودیه منعقد و نیز مجلس ترحیم زبانه از ساعت شش بعد از ظهر روز جمعه نهم مرداد در منزل آقای حسن ققیه واقع در خیابان زرین نل برپاست.

عبدالوهاب ققیه - هادی ققیه - قمر ققیه - سر هذک احمد گرزین - حسن ققیه - عبدالباقی ققیه - دکتر مرتضی ققیه - ابوالفضل تنگینی - سرورری پگریان - مصطفی ققیه

۵۲۸۲-آ

معصیت وارده و اخوان دهمی معتمد تنگینی و ققیه معصوم آتای ققیه معاون کل آمار و آقای سر هذک گرزین بر سر شریانی ترحیم فرمایند.

بدینوسیله در پشت ما دنیایی باو (موسوی خاست) را با صلوات تمام دوستان و آشنایان خود رسانده و مجلس ترحیم مردانه فردا از ساعت ۴ الی ۷ در خیابان زاله پشت کارخانه برق درب شماره ۷ منعقد خواهد شد.

۵۲۸۶-آ سید عباس موسوی - میر اسماعیل موسوی - میر حبیب موسوی

بشامیت تصادف روز پنجشنبه ۸ مرداد با شب چهارم فوت مرحوم رضائی موفر شقایق (موقر ادات) عباس ند لری از ساعت ۲۰ در منزل شخص آن مرحوم واقع در خیابان خواجو کوچه موفر شقایق منعقد میباشد.

۵۲۶۶-آ دکتر موفر شقایق

آقای های تسلیت

با امال تأسف فوت مرحوم صدر الدین سادات تهرانی را بازامتاندان آن مرحوم معصوم آقایان جلال الدین و جمال الدین و عماد الدین سادات تهرانی تسلیت میکنیم.

۵۲۶۰-آ حسن باقری - رضا باقری

در پشت شاد روان صدر الدین سادات تهرانی را بازمایه دان آن مرحوم مخصوص آقایان سید علامه الدین لوی و سید نصر الدین سادات تهرانی تسلیت افله و بقاء عمر آن خانواده محترم را او خداوند متعال خواهانیم.

۵۲۷۲-آ حسیب لرنام - محمد قرق نام

باعت نهایت تأسف فوت خاتم میر حبیب موسوی حاتم را بنام خانواده موسوی معصوم حاجی میرزا ابراهیم آقا و آقای میر اسمعیل تسلیت عرض میکنیم.

۵۲۸۷-آ اسد یحیی پور

۵۲۸۷-آ

شورای عالی قضائی

احداث و آسایش عمومی تامین شود

Y-1

Y-1

